
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

71 10 8 14 15 1

26

1
8
21

2
9
23

4
11
24

5
14
26

6
15

7
17

Auszeit

7:10
11:16

Ende
14:45

B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

8 17 22 2 23 21

2412 4

18:14 20:21

18:15 21:23
╳
10
20

2
11
21

4
12
23

5
17
24

6
18

7
19

Auszeit

17:14
20:19

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

23 8 17 21 2 6

2112 3

17:20 6:11

17:21
1
8
17

2
10
18

4
11
20

5
12
21

6
15

7
16 Auszeit

15:19

Ende
15:15

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

1 71 10 8 14 15

25

╳
12
20

1
13
21

5
14
22

7
15
23

9
16
25

11
19

Auszeit

16:15
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  FCJ Köln vs. Rumelner TV B

Spiel 24 10.11.2024 13:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln 12/14

1 Bastheim, Ferdinand X
3 Schink, Philipp
5 Iyiköy, Batuhan
7 Fava Welter Ribeiro, …

8 Niels, Mika X
10 Lilkendey, Lennox X
14 Bund, Philipp X
15 ★ Kuhn, Matti X

17 Strobach, Nils
23 Roscher, Simon
27 Pütter, Linus X
71 Tavares, Miguel X

A  Libero

5 Iyiköy, Batuhan

27 Pütter, Linus X

A  Offizielle

T Bradtke, Kevin

C

B  Rumelner TV 13/14

2 Hohnen, Leon Sascha X

3 Grönheim, Noah X
4 Paltian, David X
5 Bialas, Oskar X
6 Toonen, Elyse X

8 Thiedmann, Kai X
10 Adam, Max
12 Goergens, Jonas X
14 Leukel, Hannes
17 Vogt, Matteo X

21 Nöcker, Jannis X
22 Mogendorf, Mats X
23 ★ Kindermann, M… X

B  Libero

5 Bialas, Oskar X

B  Offizielle

T Kindermann, Marc E

CT Hikel, Tom E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

23 B 2 21:24

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 105 24 0 4 2
2 0 1 25 2 27 21 0 3 1

3

4 0 2 51 132 45 0 7 3
Start: 13:00 Ende: 15:15 Dauer: 2:15

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörpinghaus, Ben 1

2 Buss, Matthias 2

Schr. Hüls, Jendrik
Assist. Körcks, Jonas

Dokument erstellt: 10.11.2024 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


