

NRW-Liga mU20

Männer

(A) FCJ Köln vs. Rumelner TV (B)

Spiel 24 10.11.2024 13:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



13/14

			S		art :00		(A) FC	J Köln		S		de :45	B	Rum	elner	TV	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	(+	71	10	8	14	15	1		8	17	22	2	23	21	
tellung		Spielernr.	Ŀ							26	\bigcirc				4		24
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								18:14				20:21]
L											18:15				21:23		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 8	2 9	4 11	5 14	6 15	7 17	Auszeit	X ₁	2 11	4 12	5 17	6 18	7 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			-	24	<u> </u>	13	,	7:10 11:16	20	21	23	17 24)			17:14 20:19

S	Sta 14	art :48	B	Rum	elner	TV	S		de :15		(A) FC	J Köln		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	23	8	17	21	2	6		1	71	10	8	14	15	
Ľ		(12)			3		21							25
Z		17:20			6:11]							
		17:21												
2	1 8	2 10	4 11	5 12	6 15	7 16	Auszeit	X 12	1 13	5 14	7 15	9 16	11 19	Auszeit
	17		20	21			15:19	20	21	22	23	2 5		16:15 22:20

A FCJ Köln

1 Bastheim, Ferdinand

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Star	taufstellung	A																					
la la		Spielernr.	Ţ.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

											3	Schink, Philipp	Ė	3	Grönheim, Noah	Χ
											5	Iyiköy, Batuhan		4	Paltian, David	Χ
											1	Fava Welter Ribeiro,		5	Bialas, Oskar	Χ
											8		Х	6	Toonen, Elyse	Х
												Lilkendey, Lennox	X	8	Thiedmann, Kai	Χ
												Bund, Philipp	X	10	Adam, Max	
											15	_	Х	12	Goergens, Jonas	Χ
											17	Strobach, Nils		14	Leukel, Hannes	
											23	Roscher, Simon		17	Vogt, Matteo	Х
1					Ergel	onisse					27	Pütter, Linus	Х	21	Nöcker, Jannis	Χ
1		Œ	() F	CJ K		Rum		r T\	/ (F	3)	71	Tavares, Miguel	X	22	Mogendorf, Mats	Χ
	Α	W	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	D D		Dauer		G	W	'			_ / \	23	©★ Kindermann, M	Х
	2	0	1	26	1	105	24	-	4	_	(4)) Libero		(B)	Libero	
	2	0	1	25	2	27	21	0	3	1	5	Iyiköy, Batuhan		5	Bialas, Oskar	Х
					3						27	Pütter, Linus	Χ	(B)		
	4	0	2	51		132	45	0	7	3	A) Offizielle		'	Kindermann, Marc	ΙE
	St	art	: 13	3:00	Ende:	15:15	Daı	uer:	2:	15	II¥	Donaldia Karda		╠		_
	Sie	ge	r: F	сј к	öln					2:0	ш	Bradtke, Kevin		CI	Hikel, Tom	Ε
l '											•					

12/14 B Rumelner TV

2 Hohnen, Leon Sascha

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
V	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
23				В	2	21:24

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dörpinghaus, Ben		1				
2	Buss, Matthias		2				
			Schr	Hüls Jandrik			

Assist. Körcks, Jonas